[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2022

№ 163
	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность Губернатора Владимирской области Авдеева Александра Александровича

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию Владимирской области, для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность Губернатора Владимирской области Авдеева Александра Александровича, на основании статей 14, 561 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 11.06.2022 № 129 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидатов на должность Губернатора Владимирской области при проведении досрочных выборов Губернатора Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Зарегистрировать Дырову Инну Анатольевну уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата на должность Губернатора Владимирской области Авдеева Александра Александровича.

2. Выдать Дыровой Инне Анатольевне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева